
Об утверждении тарифов на платные услуги муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования "Детский оздоровительно

образовательный центр "Родник" г. Улан-Удэ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2018 года N 47

Об утверждении тарифов на платные услуги муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования "Детский оздоровительно

образовательный центр "Родник" г. Улан-Удэ"

В соответствии со ст. 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
ст. 30 Устава городского округа "Город Улан-Удэ", решением Улан-Удэнского городского 
Совета депутатов от 25.08.2011 N 465-35 "Об утверждении Порядка принятия решений об 
установлении цен (тарифов), регулируемых органами местного самоуправления г. Улан- 
Удэ" постановляю:

1. Установить тарифы на платные услуги муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования "Детский оздоровительно-образовательный центр "Родник" г. 
Улан-Удэ" согласно приложению.

2. Установленные тарифы считаются предельными максимальными при определении 
поставщика (подрядчика, исполнителя) для закупки товаров, работ, услуг, для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд, потребностей муниципальных учреждений и 
предприятий, юридических лиц, указанных в пункте 2 статьи 1 Федерального закона от 
18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц", для оказания услуг категориям потребителей, имеющим право на получение льгот в 
соответствии с локальными актами, принятыми в организациях, осуществляющих 
регулируемую деятельность, и не противоречащими действующему законодательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
Администрации г. Улан-Удэ 

А.Д.АЮШЕЕВ



Приложение. Тарифы на платные услуги муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования "Детский оздоровительно

образовательный центр "Родник" г. Улан-Удэ"

Приложение 
к Постановлению 

Администрации г. Улан-Удэ 
от 14.03.2018 N 47

N Наименование Ед. изм. Тариф, руб.
1 Группа продленного дня чел./мес. 1560
2 Изостудия чел./мес. 680
3 Театральная студия чел./мес. 680
4 Хореография чел./мес. 680
5 Вокал чел./мес. 680
6 Декоративно-прикладное искусство чел./мес. 680
7 Ментальная арифметика чел./мес. 850
8 Подготовка к школе чел./мес. 1700
9 Подготовка к ЕГЭ, ОГЭ чел./мес. 1520
10 Авиамоделирование чел./мес. 850
И Легоконструирование чел./мес. 850
12 Организация и проведение мероприятий 1 час/группа 600
13 Проживание в комнате койко-место в

сутки
365

14 Дневное пребывание на территории чел./день 170

15 Прокат спортивного инвентаря (лыжи, коньки) пара/час 100

16 Прокат музыкальной аппаратуры час 230

17 Услуги бани чел./час 225



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-05T07:48:51+0500




